SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO BRASILEIRO DE ESTUDO DO COMPORTAMENTO E 
EDUCACAO - IBCE.  

PROCESSO: 00220-00004638/2025-19 
Órgão: Secretaria de Estado de Esporte e lazer 
Organização da Sociedade Civil: IBCE (INSTITUTO BRASILEIRO DE ESTUDO DO 
COMPORTAMENTO E EDUCAÇÃO 
Valor Total do Recurso: R$ 259.120,32 (duzentos e cinquenta e nove mil cento e 
vinte reais e trinta e dois centavos), 
Objeto da Parceria: Realização do evento: 
FESTIVAL DE CAPOEIRA INCLUSIVA NO DF EM 2025 

Situação da parceria: Em vigência 09/10/2025 a 12/11/2025)